
平成２３年７月２７日

組合員代表者各位

全国厚板シヤリング工業組合

理事長 髙木 建

第２回『全国青年交流会』開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当組合は、このたび２３年度事業として、標記会合を下記日程により開催す

ることとなりました。本会は、次代を担う全国の若手経営者及び幹部有志が一堂に会

し、交流を深め研鑚を積むことを目的といたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、出欠のご連絡は、準備の都合上、８月１２日（金）までに、事務局宛ＦＡＸ

にてご回示下さるようお願いいたします。

敬具

記

１.開催日 平成２３年１０月１４日（金）

２.場 所 「名古屋国際ホテル」２Ｆホール

名古屋市中区錦３－２３－３ ＴＥＬ：０５２－９６１－３１１１

３.集合場所 名古屋駅構内『銀の時計』に、１３：００集合

４.日 程 ‣１３：００～１７：００ 見学会（※）

‣１７：１５～１８：１５ 地区情勢懇談会

‣１８：１５～２０：００ 懇親パーティ（立食）

（※）バスをチャーターし、名古屋城→トヨタ産業技術記念館等の

コースを予定しております。詳細は追ってご連絡いたします。

５.費用 参加費は無料

第２回『全国合同青年会』出欠連絡票

ご出席 ご欠席

会社名

役職名

氏 名

返信先：事務局 FAX：０３－３６６９－０６５８


